无障碍浏览

首页 政务公开 新闻资讯 全民健身 竞技体育 青少体育 体育产业 体育标准化 体育宣传文化 政务服务 网络问政

首页 > 新闻资讯 > 通知公告 > 正文

中国航空运动协会关于印发《全国滑翔伞竞赛器材设备标准》的通知

发布时间：2020-08-17  来源：航空无线电模型运动管理中心 字体： 大 中 小

中航协字〔2020〕27号

全国各省、自治区、直辖市、计划单列市航空运动协会：

随着滑翔伞项目竞赛在我国的蓬勃开展，滑翔伞竞赛器材设备的不断更新，同时为了提高我国滑翔伞竞赛的安全性并且与国际航联关于滑翔伞精

准降落、竞速飞行和特技飞行三个竞赛项目器材设备的统一，特制定《全国滑翔伞竞赛器材设备标准》。现将该标准印发给你们，希望你们根据本地

区滑翔伞竞赛实际开展情况，做好滑翔伞竞赛器材设备的监督管理等各项工作，为推动我国滑翔伞竞赛的安全、规范、可持续发展做出新贡献。

附件：《全国滑翔伞竞赛器材设备标准》

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中国航空运动协会

　　　　　　　　　　　　　　　　2020年8月17日

网站地图  联系我们

国家体育总局版权所有　国家体育总局体育信息中心承办

国家体育总局通讯地址：北京市东城区体育馆路2号　邮政编码：100763　联系电话：010-87182008　政务咨询信箱

网站联系电话：010-87182998/87182280

京ICP备05070991号

http://wza.sport.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=/wzaindex.html&entryDomain=http%3A%2F%2Fwww.sport.gov.cn
http://zongju.sport.gov.cn/
https://mail.sport.gov.cn/
https://mail.sport.gov.cn/
http://www.sport.gov.cn/index.html
http://www.sport.gov.cn/n315/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/index.html
http://www.sport.gov.cn/n317/index.html
http://www.sport.gov.cn/n318/index.html
http://www.sport.gov.cn/n321/index.html
http://www.sport.gov.cn/n319/index.html
http://www.sport.gov.cn/n15209/index.html
http://www.sport.gov.cn/n320/index.html
http://www.sport.gov.cn/n322/index.html
http://www.sport.gov.cn/n323/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=7A8423F524516CB2E05310291AAC9038
http://www.sport.gov.cn/index.html
http://www.sport.gov.cn/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/n336/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/n336/c960085/part/608820.docx
http://www.sport.gov.cn/n10812/index.html
http://www.sport.gov.cn/n10812/lianxi_index.html
javascript:;